Tabauna pesyjbTaToB
Y4aCTHHKOB LIKOJILHOI'0 3TAINA BCEPOCCHIICKOM 0JIMMINA/bI HIKOJILHHKOB
110 OCHOBAM 0€30I1aCHOCTH KH3HeAeATeIbHOCTH

MynununansHoe 00pa3oBaHue: KymeBckuii paiion
Knacce: 5-6 xmace
MakcuMallbHO BO3MOYKHOE KOJIMYECTBO OAIoB: 200
Cymma
" Knace, 3 GALIOB CTaTyﬁc AUIIOMA
J1ace . nodeuTe h
Ne Damuiust Hms OTt4ecTBO 6 KOTOPBIii 00 MO TeopeTHteCK ( A ?
oDyHeHm BBICTyNaeT 0ro Typa Tpusep,
YYACTHHUK)
max. 200
1 |Bugnuuyk Banepus BuranbeBHa 6 6 'V OOLLI Nel8 um.Morunesckoro|  KyméBckuil paiion 110 nobeuTe b
2 |Kamxkaxa Miinena BacuibeBHa 6 6 'V OOLLI Nel8 um.Morunesckoro|  KyméBckuil paiion 90 npu3ép
3 |Jlynux Anppeii IOpbeBuu 6 6 'V OOLL Nel8 um.Morunesckoro|  KyméBckuil paiion 85 npu3ép
4  |Hekpacosa Codbst Hukonaesna 6 6 'V OOLLI Nel8 um.Morunesckoro|  KyméBckuil paiion 80 YYACTHUK
5 |Ceprees Aptém CepreeBuu 6 6 'V OOLI Nel8 im.MoOruieBckoro Kymépckuil paiion 55 YYaCTHUK
6  |Jliobumues Hrops CepreeBuu 6 6 'V OOLLI Nel8 um.Morunesckoro|  KyméBckuil paiion 50 YYACTHUK
7 Kymépckuil paiion

Hupexrop MBOY OOIII Ne18 um. Morunesckoro M.I'.

UneHsl x1opu: [Ipouenko M.A.
Cymko O.B.
Jasunenko E.H.

MYHULMNANBEHOE
BIOIKETHOE
OBLLEOBPA3OBATENLHOE E-B-®omerko
YUYPEXXOEHUE OCHOBHAS
OBLLEOBPA3OBATE/TbHASA

LLIKOJIA Ne 18 UMEHW
MOIMNEBCKOIO M.T.

Mopnucan: MYHULUWNANBHOE BIOMKETHOE

OBLEOBPASOBATEJIbHOE YYPEXOEHWE OCHOBHAA

OBLLEOBPASOBATE/BHAS LKOJMA Ne 18 UMEHW MOTUNEBCKOroO
r.

DN: C=RU, S=KpacHopapckwii kpaii, STREET="352020, KpacHoaapckui,
Kywesckui, Kncnsikosckas, Kpacas yn, 45", L=Kucnskosckas, T=[lupekTop,
O=MYHULIMMAIBHOE BIOMXETHOE OBLEOBPA30BATENBHOE
YYPEXAEHVE OCHOBHASA OBLLEOBPA3OBATE/BbHAS LUKOJIA Ne 18
WMEHW MOTUNIEBCKOTO M.I"., OrPH=1022304241266,
CHWNC=11481128124, NHH 10N1=2340013307, NHH=234001403533,

ru, G=Enena b
CN=MYHULIMNANBHOE BIO[KETHOE OBLUEOBPASOBATENBHOE
YYPEXAEHUE OCHOBHASI OBLEOBPA3OBATENBHAS LUKONA Ne 18
VMEHW MOTUNEBCKOIO M.I".

OcHoBakve: 51 SIBNSIOCH ABTOPOM 3TOF0 AOKYMEHTa
MecTononoxeHme: MecTo noanmMcaHms

lata: 2024.10.01 14:42:21+03'00'

Foxit Reader Bepcusi: 10.1.3




MyHHu1HIaIbHOEe 00pa3oBaHKe:

Kiace: 7-8 xiace

Kymiesckuii paiion

Tabnuua pe3yJbTaToB
YYACTHHKOB IIKOJbHOI0 3Tana BCepocCHiickol 0JMMIHaAbI IIKOILHUKOB
10 OCHOBAM 0€30NACHOCTH KU3HeAeATeIbHOCTH

MakcHManbHO BO3MOXHOE KOJIMYECTBO OaJIoB: 270
Cymwa | - Cywa i I
Knace, 32 6,108 6amnos  |*MTOrOBBIH TaTyc aumioma
Ne Damuaus HAmsa OTtyecTBO Kuace KOTOp;)lﬁ 00 MO TEOPETHECK | IPAKTHECK BAJLI baza b 50- (nobenurens,
o6y4yeHust oro Typa oro Typa banabHy0 npusep,
BBICTYNAeT cueremy acTHHK)
yu
max. 150 max. 120 max. 270 max. 90
1 |DomeHko Ban EBrenpeBuy 7 7 MBOY OOII Nel18 um.Mo|  KyméBcknii paiion 72 33 105 35.00 nodeauTeNbL
2 [Apum Tlomuna AJlekceeBHa 8 8 MBOY OOHI Nel8 um.Mo|  Kymépckuit paiion 75 24 99 33.00 npu3ép
3 |Jlazpko Codpst BuranseBna 8 8 MBOY OOIII Nel18 um.Mo|  KyméBcknii paiion 69 23 92 30.67 npusép
4 [Maiimyxuna [Kapuna EBrenbesna 7 7 MBOY OOHI Nel8 um.Mo|  Kymépckuit paiion 78 13 91 30.33 YYaCTHHK
5 |Jlynux Jlarumn IOpreBnu 8 8 MBOY OOIII Nel18 um.Mo|  KyméBcknii paiion 60 28 88 29.33 YYACTHHK
6  |Porouas Aunekcanzipa [CepreeBHa 7 7 MBOY OOHI Nel8 um.Mo|  Kymépckuit paiion 51 36 87 29.00 YYaCTHHK
7 |Poranp Maprapura |lOpbeBHa 7 7 MBOY OOII Nel18 um.Mo|  KyméBcknii paiion 60 22 82 27.33 YYACTHHK
8  |JIrobumien Cepreit Cepreesnu 7 7 MBOY OOHI Nel8 um.Mo|  Kymépckuit paiion 45 25 70 23.33 YYaCTHHK
9  |JInuTBHHOB JlembsiH Banepbernu 7 7 MBOY OOIII Nel18 um.Mo|  KyméBcknii paiion 42 23 65 21.67 YYACTHUK
10 |Kommuxos Makcum 1OpeeBuu 7 7 MBOY OOHI Nel8 um.Mo|  Kymépckuit paiion 42 21 63 21.00 YYaCTHHK
11 |Koposaiiublii |PoctucnaB  [AnppeeBny 8 8 MBOY OOIII Nel18 um.Mo|  KyméBcknii paiion 36 26 62 20.67 YYACTHHK
12 Kymésckuii paiion 0 0.00

Hupexrop MBOY OOII Nel8 um. Morunesckoro M.I'.

YiieHbl XKIOpH:

IIponenko M.A.

Cymko O.B.
JaBunenko E.H.

E.B.®omenko




MyH=ununaisHoe 00pa3oBaHue:

Knacc: 9 kmace

Kymiesckuii paiion

Ta6auua pe3yabTaToB
YYaCTHHKOB INKOJBHOIO 3TANAa BCEPOCCHIICKOH 0ITMMNUAIBI HIKOJIbHHKOB
1O 0CHOBAM 0e30MACHOCTH JKH3He1esITeIbHOCTH

MaxkcuManbHO BO3MOXKHOE KOJIMYECTBO OalioB: 320
**H
Cymwa |- Cyuwa wroronoro
Kunace, 3a 6aioB 6amtos  |*MTOrOBBIN Cratye qunioma
Kaacc ’ BAJLT 6awia B 106,6- | (oGequrens,
Ne Damuus Hms OTtuecTBO KOTOPBIii 00 MO TEOPETHYECK| MPAKTHIECK 6
00yueHust AJIEHY10 npusep,
BLICTYNACT oro Typa oro Typa J—
YYACTHHK)
max. 200 max. 120 max. 320 max. 106,6
1 |AGpamoBa Buxropust  |[JImutpueBHa 9 9 MBOY OOII Nel8 uM Kymépckuii paiion 97 31 128 42.66666667 nobeauTeNb
2 |Hekpacos Bagum AJlekcaHIpoBUY 9 9 MBOY OOII Nel8 uM Kymépckuii paiion 88 21 109 36.33333333 npusép
3 [Ierposa Amnacracust |BukropoBHa 9 9 MBOY OOII Nel8 uM Kymépckuii paiion 82 18 100 33.33333333 npusép
4  |Yepenaxuna CeemnaHa  [AsieKcHaJpoBHa 9 9 MBOY OOII Nel8 uM Kymépckuii paiion 50 25 75 25 YYaCTHHK
5 |Jlentromenko  |Anekcanap |CepreeBuu 9 9 MBOY OOII Nel8 uM Kymépckuii paiion 42 27 69 23.00 YYaCTHHK
6

Hupextop MBOY OOII Nel8 nm. Morunesckoro M.T'.

UneHsl XKoOpH:

[Ipouerko M.A.
Cymko O.B.
Hasunenko E.H.

E.B.®omenko




Taoaunna
YYACTHUKOB IIKOJBHOIO 3TANa BCe
10 OCHOBaM 0e30IacHC

MyHunumnanbHoe 00pa3oBaHHe: KymeBckuii paiion
Kiacc: 10 xmace
MakcUMaJIbHO BO3MOKHOE KOJIUYECTBO OAJLIOB: 320

Kuaace, 3a
Knace ’

Ne damunusa Nmna OTt4ecTBO KOTOPbIi 00
o0yueHust
BBICTyNAeT

)
oyl = I3 -C) BN [o ) K20 I N KUV) 1O o

[S—
\]

[S—
(8]

[
AN

[S—
()]

[S—
(o)}

[S—
-

[S—
0]

[S—
O

[}
S

\]
—

N
\S]

[\
(O8]

[\
N

[\
N

o)
(@)}

\9}
-




28

29

30

31

32

33

34

35

36

* - UToroBblii 0aJls1 Ipe/ICTaBIIsIET COOON CyMMy 0alllIOB TEOPETHUYECKOTO U MPAKTUYECKOTO TYypa.

**MNepesBoa urorosoro 6anna B 100- 6an1bHYI0 CUCTEMY - UTOFOBAsA OL,eHKa 3a BbINOJIHEHUE 3a4aHWNiA
onpepenaeTca NyTEm CNOXKeHUA Cymmbl 6annoB, HAbpaHHbIX YYaCTHUKOM 3a BbiNOIHEHUE 3a4aHuUM
TEOpPEeTUUYECKOro U NPAKTUUECKOro TYPOB C Noc/ieaylowmum npusegeHuem K 106,6-6annbHoii cucteme
(MaKcumanbHan oueHKa No UToram BbiNoAHeHUA 3agaHuii 100 6annose, Hanpumep, TeOPETUUECKUIA TYP He
6onee 150 6annos., npakTUYecKkuit Typ He 6onee 150 6annos, Torga (200 + 120) + 3 = 106,6). PesynbTar
BbIUMC/IEHUA OKPYIAAETCA A0 COTbIX, HaNnpumep:
-YYACTHUK BbINO/IHMA 334aHUA TEOPETUUECKOrO Typa Ha 122 6anna;
-YYaCTHUK BbINOJIHMA 334aHUA NPAKTUYECKOro Typa Ha 113 6anna;
-nonyyaem (122 + 113) +3=78,3333..,, T.e. OKpyréHHo 78,33.




pe3yJbTaTOB
POCCHUMCKON OJIUMIIMAABI IIKOJbHUKOB
)CTH KU3HEAeATeIbHOCTH

Cymma Cymma “*Tepenon
0a/L10B Gamios  |*MTOrOBBIN | "TOToPOre
o0asa B 106,6-
MO TEOPETHYECK | IPAKTHYECK BAJIJI SaLIbHYI0
oro Typa oro Typa cneremy
max. 200 max. 120 max. 320 max. 106,6
Kymiésckuii paiion 0 0.00
Kymésckuii paiion 0 0.00
Kymésckuii paiion 0 0.00
Kymésckuii paiion 0 0.00
Kymésckuii paiion 0 0.00
Kymésckuii paiion 0 0.00
Kymésckuii paiion 0 0.00
Kymésckuii paiion 0 0.00
Kymésckuii paiion 0 0.00
Kymésckuii paiion 0 0.00
Kymiésckuii paiion 0 0.00
Kymésckuii paiion 0 0.00
Kymésckuii paiion 0 0.00
Kymiésckuii paiion 0 0.00
Kymésckuii paiion 0 0.00
Kymésckuii paiion 0 0.00
Kymésckuii paiion 0 0.00
Kymiésckuii paiion 0 0.00
Kymésckuii paiion 0 0.00
Kymésckuii paiion 0 0.00
Kymiésckuii paiion 0 0.00
Kymésckuii paiion 0 0.00
Kymiésckuii paiion 0 0.00
Kymésckuii paiion 0 0.00
Kymiésckuii paiion 0 0.00
Kymésckuii paiion 0 0.00
Kymésckuii paiion 0 0.00




Kymésckuii paiion 0 0.00
Kymésckuii paiion 0 0.00
Kymiésckuii paiion 0 0.00
Kymésckuii paiion 0 0.00
Kymésckuii paiion 0 0.00
Kymésckuii paiion 0 0.00
Kymiésckuii paiion 0 0.00
Kymésckuii paiion 0 0.00
Kymiésckuii paiion 0 0.00




Crartyc qumiioma
(modeauTeb,
npusep,
YYaCTHHK)







YIYaCTHHKOB IK(
o (

MynurunanpHoe 00pa3oBaHwe: Kymesckuii paiton
Kiacc: 11 kmace
MaxkcuManbHO BO3MOYKHOE KOJIMYECTBO OalIoB: 350

Kuaace, 3a
Kaace i

Ne Gamunus Nmsa OtuecTBO KOTOPBIi
o0yueHust
BBICTyHAET
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- AroroBsiii 0aJu1 peacTaBisieT cOO0OH cyMMy 0ajuIOB TEOPETUYECKOTO U Hpak

**Mepesog utorosoro 6anna B 100- 6anbHYI0 CUCTEMY - UTOFOBAA OL,EHKa 3a Bbin
onpeaenAeTca NyTéM CNoXKeHUA cymmbl 631108, HaBPaHHbIX YYaCTHMKOM 32 Bbini
TEOPETMUYECKOro U NPaAKTUUECKOro TYPOB C Noc/AeAyoWwmMm npuseaeHnem K 100-6:

(maKkcMmanbHas oueHKa No UToram BbiNONHeHUA 3a4aHuii 100 6annoB, Hanpumep, T¢
6onee 200 6annoB, NpakTUUYeCcKuii Typ He 6onee 150 6annos, Toraa (200 + 150) =+ 3:
BbIUMC/IEHUA OKPYIAAETCA A0 COTbIX, Hanpumep:
-YUYaCTHUK BbINOHWUA 334aHUA TEOPETMUECKOro Typa Ha 122 6ann:
-YYaCTHUK BbINOMIHWUA 3a4aHUA NPAKTUYECKOro Typa Ha 143 6ann:
-nonyyaem (122 + 143) +3= 88,3333..., T.e. OKpyrnéHHo 88,33.



Tabdauna pe3yabTaToB
)JIBHOI'0 3TANAa BCEPOCCHICKON OJIMMITUA/IbI IIKOJILHUKOB
ICHOBAM 0€30MACHOCTH KHU3HEACATEILHOCTH

00

MO

CymmMma CymmMma

0aJLlI0B 0aJLlI0B *UTOTOBBIN
TeopeTHYeC [MPaAKTHYECKO BAJLJ
KOro Typa ro Typa

max. 200 max. 150 max. 350

Kymésckmuii paiton

Kymésckuii paiton

KyméBckmuii paiton

Kymésckuii paiton

Kymésckmuii paiton

Kymésckuii paiton

Kymésckmuii paiton

Kymésckuii paiton

Kymésckmuii paiton

Kymésckuii paiton

Kymésckmuii paiton

Kymésckuii paiton

Kymésckmuii paiton

Kymésckuii paiton

Kymésckmuii paiton

Kymésckuii paiton

Kymésckmuii paiton

Kymésckuii paiton

Kymésckmuii paiton

Kymésckuii paiton

Kymésckmuii paiton

Kymésckuii paiton

KyméBckmuii paiton

Kymésckuii paiton

KyméBckmuii paiton

Kymésckuii paiton

Kymésckmuii paiton

Kymésckuii paiton

KyméBckmuii paiton

Kymésckuii paiton

KyméBckmuii paiton

(=) [e) o) fa) [o] (o) o) (o] (o) o) (o] (o) (o) fa) [a] (o) o) (o] (o) [} (o} (o) [} [} [a) (o) o) [a] [l [l fe




Kymésckmuii paiton

Kymésckuii paiton

‘TUYECKOTO0 Typa.

IOIHEHUE 3a4aHUN
DJIHeHMe 3a4aHuM
a/NIbHOI cucteme
20peTUYecKuin Typ He
=116,7). Pe3ynbTat

a;
L



**[lepeBon
HTOTOBOTO
o0aaua B 116,7-
0aJNIbHYI0
cucTemMy

max. 116,7

Craryc qunioma
(modeauTEND,
npusep,
YUYACTHHUK)

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




0.00

0.00




	5-6 класс 
	7-8 класс 
	9 класс
	10 класс
	11 класс
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